Gdynia-Kosakowo

PORT LOTNICZY

nr sprawy 15/2011 Gdynia, dnia 10.11.2011r.

dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartosci ponizej 4 845 000 € na wykonanie robot
budowlanych: ,,Budowa terminala GA dla Portu Lotniczego Gdynia — Kosakowo™.

Pytanie 27

Odpowiedz:

Pytanie 28

Odpowiedz:

Pytanie 29

Odpowiedz:

Pytanie 30

Odpowiedz:

Pytanie 31

Odpowiedz:

W punkcie 3.4.12. SIWZ Zamawiajacy informuje, ze ,,0dbior koricowy przedmiotu umowy
nastgpi po odbiorze konicowym nastepujqcych zadan:

1. inst. wodociggowej, inst. kanalizacji sanitarnej, inst. kanalizacji wod opadowych, inst.
cieplnych

2. inst. elektroenergetycznej,

ktére bedg realizowane na podstawie odrebnych postepowan przetargowych”.

Jednocze$nie w p.2 Zalacznika nr 1 do SIWZ Wykonawca ,.Zobowigzuje si¢ do zakoriczenia
robdt oraz zgloszenia gotowosci do odbioru do dnia 06.09.2012r.”

W zwigzku z powyzszym informujemy, ze koniecznym do wypelnienia powyzszego
zobowigzania jest, aby Zamawiajacy dostarczyl w terminie 6 tygodni przed 06.09.2012r.
media, w tym docelowe przytacza wodociagowe, sanitarne, deszczowe i elektroenergetyczne
odebrane przez gestoréw sieci, celem dokonania niezbgdnych rozruchdw, sprawdzen, testow,
pomiaréw i badan. Prosimy o potwierdzeniu tego terminu.

Zachowanie tego terminu lezy w interesie Zamawiajacego 1 dotozy on wszelkich staran ze
swojej strony azeby mogt byt on zosta¢ spetniony.

Kto odsnieza drogi dojazdowe do placu budowy w okresie zimowym?

Zamawiajgcy informuje, ze do obowigzkow Wykonawcy nalezy od$niezanie drogi dojazdowe
do placu budowy w okresie zimowym.

Czy prace ogrodnicze wraz z szatg roslinng oraz elementami matej architektury wg opisu 17
zielen PROJEKT ZIELENI wchodzg w zakres oferty? Jesli tak to prosimy o przekazanie
projektu zieleni. Podanie ilosci, typu, rodzaju, gabarytow (wysokos$ci, szerokosci, $rednicy)
dla : kwietnika, krzewéw okrywowych, kolorowych nasadzen bylinowych, ozdobnego ogrodu
wrzosowego oraz wskazania terenu umiejscowienia

Prace ogrodnicze i nasadzenia, dostawa oraz montaz elementéw malej architektury
uwzglednionych w projekcie (donic, tawek i $mietnikdw) wchodza w zakres Wykonawecy.
Zamawiajacy zatacza do odpowiedzi PROJEKT ZIELENI.

Prosimy o wskazanie terenu umiejscowienia elementéw matej architektury takich jak tawki i
kosze na $mieci? 4. Elementy matej architektury 17 zielen PROJEKT ZIELENI

Prace ogrodnicze i nasadzenia, dostawa oraz montaz elementéw matlej architektury
uwzglednionych w projekcie (donic, fawek i $mietnikéw) wchodza w zakres Wykonawcy.
Zamawiajacy zalacza do odpowiedzi PROJEKT ZIELENL

W zwiagzku z przetargiem dotyczacym Budowa terminala GA dla Portu Lotniczego Gdynia-
Kosakowo zwracamy si¢ z prosbg o przedtuzenie terminu sktadania ofert na 30.11.2011r.

Zamawiajacy wprowadza zmiane terminu skladania ofert zgodnie z modyfikacjg zawartg w
ponizszym pismie.

PORT LOTNICZY GDYNIA - KOSAKOWO Spétka z 0.0.
Al. Marszatka Pitsudskiego 52/54, 81-382 Gdynia
biuro: Al. Marszatka Plgudskiego 18, 81-378 Gdynia
tel: (+48 58) 7132942 fax: (+48 58) 713 29 44
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Pytanie 32

Odpowiedz:

Pytanie 33

Odpowiedz:

Pytanie 34

Odpowiedz:

Pytanie 35

Odpowiedz:

Prosimy o potwierdzenie, ze zapis zamieszczony w pkt 7.4 SIWZ: ,, UWAGA.: Zamawiajgcy
zgodnie z Regulaminem Zamowien Sektorowych nie dopuszcza polegania na wiedzy i
doSwiadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamowienia lub
zdolnosciach finansowych innych podmiotow, niezaleznie od charakteru prawnego tgczgcych
go z nimi stosunkow" nie obejmuje oséb zatrudnionych na podstawie umow o dzieto i umow o
prace.

Zamawiajacy, informuje ze zgodnie z Regulaminem Zamoéwien Sektorowych nie dopuszcza
polegania na wiedzy i doswiadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do
wykonania zamdwienia lub zdolno$ciach finansowych innych podmiotéw, niezaleznie od
charakteru prawnego taczacych go z nimi stosunkéw. Jednoczesnie Zamawiajacy umozliwia
wspolne ubieganie si¢ Wykonawcdw o udzielenie zamoéwienia pod warunkiem, ze warunki
udziatlu w postepowaniu okreslone przez Zamawiajacego spetniaja tacznie, z tym ze zaden z
wykonawcow nie moze podlegaé wykluczeniu. Zamawiajacy nie wplywa na rodzaj umow
podpisywanych przez osoby zatrudnione u Wykonawcy.

W nawigzaniu do odpowiedzi Zamawiajacego z dnia 7.11.2011 r. na pytanie nr 4 pragniemy
zauwazy¢, ze w dokumentacji zamieszczonej na stronie Zamawiajacego w dniu 26.10.2011 r.
brak jest rysunkow AM-24 i AM-25. Rysunki te zostaly zamieszczone w dniu 7.11.2011 r. po
raz pierwszy i Wykonawcy nie mogli si¢ zapozna¢ z calg dokumentacja dotyczaca
przedmiotowego zamdwienia do dnia 7.11.2011 r.

W zwigzku z faktem, ze dostawa konteneréw modutowych jest kluczowym elementem
realizacji inwestycji, wnioskujemy o wydhuzenie terminu sktadania ofert do dnia30.11.2011 r.

Zamawiajgcy wprowadza zmiane terminu sktadania ofert zgodnie z modyfikacjg zawarta w
ponizszym pismie.

W §35 prosimy o uzupehienie o zapis tresci:

- Wykonawca uprawniony jest do natozenia na Zamawiajacego kary za odstgpienie od umowy
z przyczyn, ktore wystapily po stronie Zamawiajacego w wysokosci 20% wartosci netto
acznej ceny za wykonanie umowy okreslonej w §27 ust.1.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

W §37 prosimy o uzupehienie o zapis tresci:

Wykonawca moze odstgpi¢ od umowy w przypadku gdy:

Zamawiajgcy opdznia sie ze splata wynagrodzenia o okres dtuzszy niz 30 dni,

Zamawiajgcy opdznia si¢ z wykonaniem odbioru robdt o okres dtuzszy o 5 dni od terminu
okreslonego w umowie,

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiang.

Zamawiajacy:
1. Przedluia termin skladania ofert oraz wniesienia wadium do dnia 24.11.2011r do godz. 11%.
2. Ustala termin otwarcia ofert na dzien 24.11.2011r, godz. 12%.

Miejsce skladania ofert i miejsce otwarcia ofert pozostaja bez zmian.

Niniejsze pismo stanowi integralng czesé¢ Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia.
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